PROTOCOLO5807/2025-16/06/202513:44

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2985/2025

Indica o serviço de Recuperação Asfáltica na
Rua dos Ipês, altura do número 180 – 70
Distrito Industrial, Antônio Zanin.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
Recuperação Asfáltica na Rua dos Ipês, altura do número 180 – 70 Distrito Industrial, Antônio
Zanin.

A recuperação asfáltica deste local é uma medida essencial para garantir a
segurança viária, a fluidez do tráfego e a preservação da infraestrutura urbana, ofertando a
população.

A restauração da pavimentação melhora as condições de trafegabilidade, reduz
os riscos de acidentes e minimiza danos aos veículos, além de proporcionar um ambiente mais
organizado e acessível para todos que utilizam a via diariamente.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 16 de junho de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AJ8D7W603D03CDJ2
		2025-06-16T16:28:13-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-06-16T16:28:13-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura